
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.12.2024 м. Горішні Плавні № 371 

 

Про звільнення громадянина ********  

від обов’язків помічника дієздатної фізичної особи 

 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п. 4 ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 78 Цивільного 
кодексу України, Положенням про порядок призначення та реєстрації 
помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно 
здійснювати свої права та виконувати свої обов’язки, затвердженим рішення 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області від 18.10.2022 № 221, відповідно до заяви *******, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Звільнити від обов’язків помічника дієздатної фізичної особи ********, 

********  р.н., у зв’язку зі смертю *******, ******* р.н., яка за станом здоров’я 
не могла самостійно здійснювати свої права та виконувати свої обов’язки.  

2. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 09.04.2024 р. № 144 «Про 
призначення та реєстрацію помічника фізичній дієздатній особі» визнати 
таким, що втратило чинність. 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


